1

Press Release 2019 年 7 月 26 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織

 （電話 03-6667-8010）

当社は、2019 年 3 月 27 日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬としての自

己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件

の詳細につきましては、2019 年 3 月 27 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお

知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１）
処 分 す る 株 式 の

種 類 及 び 数
当社普通株式 42,753 株

（２） 処 分 価 額 1 株につき 1,380 円

（３） 処 分 総 額 58,999,140 円

（４）

処 分 先 及 び

そ の 人 数 並 び に

処 分 株 式 の 数

当社の従業員 4 名 7,054 株

当社子会社の執行役員 12 名 12,168 株

当社子会社の従業員 34 名 23,531 株

（５） 払 込 期 日 2019 年 7 月 26 日

（注）2019 年 3 月 27 日開催の取締役会において決議されました処分する自己株式の数は

43,477 株でしたが、処分先である当社子会社の従業員 1 名より申し込みのなかった

724 株については、失権したものとして自己株式の処分は行っておりません。

以 上

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ